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Kpn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Woch Barbara "10" LOK 72 88 79 83 322 1

Kpn40 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Wawron Aleksandra DRAGON 90 95 92 94 371 10 II

2 Korga Urszula Chemik 92 91 89 87 359 9 III

3 Oleszak Agnieszka Chemik 90 87 85 89 351 4 III

4 Piasecka Milena Chemik 76 85 77 74 312 1

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa
1 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 89 92 92 86 359 9 III

2 Obel Allicja Chemik 91 87 90 88 356 10 III

3 Denis Klaudia Chemik 68 77 83 80 308 1

4 Szydłowska Karolina Chemik 78 80 74 75 307 3

5 Sulima Amelia Chemik 65 81 71 72 289 3

6 Wasiłek Weronika Chemik 61 35 59 73 228

Kpn30 MŁODZICZKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Łoś Julia DRAGON 93 93 90 276 5 II

2 Bednaruk Marta DRAGON 88 92 79 259 4

3 Zosiuk Karolina DRAGON 72 70 63 205

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa 

1 Szczyrek Michał SNAJPER 94 92 97 93 98 98 572 24 II

2 Duda Bartłomiej Chemik 67 74 66 64 72 68 411

3 Wiśniewski Piotr VIS 33 16 30 16 18 19 132

Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Rudzki Gabriel SNAJPER 95 95 93 94 96 97 570 16 II

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Nowosad Michał DRAGON 92 94 92 88 366 11 III

2 Nowosad Maciej DRAGON 91 87 96 91 365 8 III

3 Walaszek Mateusz Chemik 86 84 84 84 338 3

4 Ceglarski Jakub Chemik 79 83 77 82 321 5

5 Pruszkowski Mateusz DRAGON 78 84 76 76 314 1

6 Hejna Konrad DRAGON 69 76 69 68 282 1

Kpn40  JUNIORKI MŁODSZE

Kpn40 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr 6

Protokół Nr 7

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 4

Protokół Nr 5



Kpn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Worobij Miłosz DRAGON 89 90 91 270 6 III

2 Mazurek Filip DRAGON 62 86 83 231

3 Smyk Patryk DRAGON 70 70 72 212

4 Łomott Karol Chemik 56 72 82 210

5 Klimkowski Kacper DRAGON 71 58 77 206

6 Kawa Ernest Chemik 71 70 59 200 1

7 Kudelski Karol DRAGON 52 68 66 186

Ppn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pielichowska Małgorzata ORLIK 89 93 92 92 366 8 II

Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Majewski Mirosław DARGON 91 95 94 90 94 94 558 12 II

2 Wojtyła Norbert ORLIK 94 93 92 93 93 91 556 7 II

3 Woliński Emil SNAJPER 87 90 92 94 87 92 542 6 III

4 Dzida Kamil "10" LOK 89 86 89 84 91 93 532 5 III

5 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 88 83 87 85 74 82 499 5

6 Mostowiec Tadeusz SNAJPER 78 78 85 83 87 86 497 3

7 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 81 79 79 84 82 85 490 3

8 Siwek Mirosław "10" LOK 80 78 82 76 87 79 482 1

9 Pietrzak Jerzy SNAJPER 78 73 79 82 80 73 465 1

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Kulik Sebastian SNAJPER 87 91 92 92 88 87 537 3 III

2 Biziorek Eryk DRAGON 81 86 82 80 91 90 510 5

3 Motwicki Marcin SNAJPER 64 77 75 68 75 65 424 1

Ppn40 JUNIORZY MŁODSI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Pachuta Wojciech SNAJPER 92 88 98 90 368 6 II

2 Drela Jakub SNAJPER 76 92 82 91 341 5 III

Ppn30 młodzicy

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa

1 Siwak Dawid DRAGON 84 87 85 256 2 III

2 Jaremek Łukasz ORLIK 83 70 73 226
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Protokół Nr 14

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik R I dziel  Średnia 

1 Majewski Mirosław DRAGON 558 6 93,00

2 Wojtyła Norbert ORLIK 556 6 92,67

3 Pachuta Wojciech SNAJPER 368 4 92,00

4
Pielichowska Małgorzata ORLIK 366 4 91,50

5 Woliński Emil SNAJPER 542 6 90,33

6 Kulik Sebastian SNAJPER 537 6 89,50

7 Dzida Kamil "10" LOK 532 6 88,67

8 Siwak Dawid DRAGON 256 3 85,33

9 Drela Jakub SNAJPER 341 4 85,25

10 Biziorek Eryk DRAGON 510 6 85,00

11 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 499 6 83,17

12 Mostowiec Tadeusz SNAJPER 497 6 82,83

13
Piotrowicz Jerzy SNAJPER 490 6 81,67

14 Siwek Mirosław "10" LOK 482 6 80,33

15 Pietrzak Jerzy SNAJPER 465 6 77,50

16 Jaremek Łukasz ORLIK 226 3 75,33

17 Motwicki Marcin SNAJPER 424 6 70,67

Pistolet pneumatyczny

Klasyfikacja OPEN



Protokół Nr 15

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik dziel  Średnia 

1 Szczyrek Michał SNAJPER 572 6 95,33

2 Rudzki Gabriel SNAJPER 570 6 95,00

3 Wawron Aleksandra DRAGON 371 4 92,75

4 Łoś Julia DRAGON 276 3 92,00

5 Nowosad Michał DRAGON 366 4 91,50

6 Nowosad Maciej DRAGON 365 4 91,25

7 Worobij Miłosz DRAGON 270 3 90,00

8 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 359 4 89,75

9 Obel Alicja Chemik 356 4 89,00

10 Korga Urszula Chemik 353 4 88,25

11 Oleszek Agnieszka Chemik 351 4 87,75

12 Bednaruk Marta DRAGON 259 3 86,33

13 Walaszek Mateusz Chemik 338 4 84,50

14 Woch Barbara "10" LOK 322 4 80,50

15 Ceglarski Jakub Chemik 321 4 80,25

16 Pruszkowski Mateusz DRAGON 314 4 78,50

17 Piasecka Milena Chemik 312 4 78,00

18 Mazurek Filip DRAGON 231 3 77,00

19 Denis Klaudia Chemik 308 4 77,00

20 Szydłowska Karolina Chemik 307 4 76,75

21 Sulima Amelia Chemik 289 4 72,25

22 Smyk Patryk DRAGON 212 3 70,67

23 Hejna Konrad DRAGON 282 4 70,50

24 Łomott Karol Chemik 210 3 70,00

25 Klimkowski Kacpere DRAGON 206 3 68,67

26 Duda Bartłomiej Chemik 411 6 68,50

27 Zosiuk Karolina DRAGON 205 3 68,33

28 Kawa Ernest Chemik 200 3 66,67

29 Kudelski Karol DRAGON 186 3 62,00

30 Wasiłek Weronika Chemik 228 4 57,00

31 Wiśniewski Piotr VIS 132 6 22,00

Klasyfikacja OPEN

Karabin pneumatyczny



Zawody ujęte w kalendarzu LZSS na 2015r.- zostały przeprowadzone  
zgodnie z przepisami ISSF, PZSS i regulaminem zawodów na strzelnicy 
WSUKS "ORLIK" przy ul.Rzeckiego 10 w  Lublinie.

Komunikat zawiera 15 protokołów strzelań.

  SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW        PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

   Antoni Duk s. kl. P

Stwierdzam,  iż zawody odbyły się zgodnie z Przepisami  PZSS, 

 oraz że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
jest zgodna ze stanem faktycznym.

Andrzej Abramowicz s. kl. P

przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów,

Delegat techniczny LZSS

Protestów nie wniesiono

Elżbieta Duk s. kl. P


